
Campeonato Sul-Americano de Orientação - FLORESTA LONGO
Medianeira - Linha Sol e Ouro 14.10.2022

Cobra Clube de Orientação

Alessandro Zen
Clube de Orientação de Curitiba
Percurso : H35
Distancia : 4500m (Desnivel 140m)
Tempo : 0:53:18 (11'51"/km)

7/21 O.K.

Resultados completos em Webres
1. José Roberto Grillo Lesonier Junior 0:34:53
2. Ivalci Júnio Martins França 0:38:49
3. Antonio Carlos Silva 0:40:45

1. 304 00:02:27 211m 11'37"/km
2. 328 00:05:46 00:08:13 463m 12'27"/km
3. 308 00:03:37 00:11:50 171m 21'09"/km
4. 324 00:05:30 00:17:20 359m 15'19"/km
5. 329 00:03:11 00:20:31 259m 12'17"/km
6. 48 00:02:15 00:22:46 238m 9'27"/km
7. 323 00:02:54 00:25:40 366m 7'55"/km
8. 314 00:03:46 00:29:26 343m 10'59"/km
9. 319 00:03:09 00:32:35 301m 10'28"/km

10. 37 00:06:33 00:39:08 563m 11'38"/km
11. 309 00:03:50 00:42:58 319m 12'01"/km
12. 305 00:04:08 00:47:06 225m 18'22"/km
13. 301 00:04:05 00:51:11 321m 12'43"/km
14. 38 00:01:39 00:52:50 132m 12'30"/km
15. 999 00:00:28 00:53:18 91m 5'08"/km
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